PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARI
Casa José Paulo de França

Ofício Circular/Sec., n°05/2023.

Mari-PB, Em 15 de dezembro de 2023.

Exmo.(a) Sr.(a) Vereador(a),

Através do presente convoco a Vossa Excia.,

para uma Sessão Extraordinária no dia 19 deste, próxima terça

feira, no plenário desta Casa Legislativa a partir das

9:00hs. Segue cópias dos Projetos anexa.

Sem mais para o momento, renovamos votos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

WILLAME DE LIMA MENDONÇA

Presidente

Exmo.(a) Sr.(a)

Vereador

NESTA

____________________________________________________________________
Rua: Antonio de Luna Freire, 250 – Centro – Mari/PB – CEP:

58345-000

CNPJ: 09.308.933/0001-15 Fone: (83) 32871245

E’mail: camaramunicipalmari@gmail.com